10. *Fames invasit eos.* Supra sitis tantum mentio facta est; sed verum fuerit etiam fame laborasse, sed magis siti, quamquam non in ciborum quidem copia comedere possunt, qui siti siti sensum cum cibis non immerito possunt, nec deglutiunt.

11. *Et bibant sanguinem eorum.* Hoc (ut estiam quod sequenti versiculo habetur) per ampliationem explicandum est, ut scilicet fieri possit, et credibile sit Judæos ad cilia, sit etiam compellente, adductum hinc non autem quod ipse jam hujusmodi deliberationes suscipere seint; jumentorum sanguinem aliosum vehementer rotabatur Hieron. Lev. 17, 10, et aliibi.

12. *Et sancta Domini.* Primitias frum et decimas intelligit, quarum rertam esse dicit satisfecisse, et eas tamen la manibus quidem contractare possent, nullo minus cédendo consumere in locis institutis profano. Vide Dant. c. 12, v. 6, 17, 18.

13. *Mitti me Dominus hæc ipsa nuntiare.* Itæ me gerere ac si venissem nuntiatum.

14. *Adducit me per mediam Jerusalem.* Deditur per Judæam et Jerusalem in triumphum, cum de eo Hierosolyma et per totam Judæam triumphantem est. — *Habebis omnem populum Israël sicut oves.* Hæc videtur intelligenda per iroviani dicta, quædammodum III. Reg. 22, 15, a Michæa Achabæ responsum est: *Ascende et vade proteris, et tradet eum Dominus in manus regis, etc.* Val certe tuam implerant est, cum Judæi nullo servato ordine fugientes Assyrios persecuti sunt. — *Non intret in vestrum castris, Provenerit loquenti formæ et similis que habetur Exod. 11, 7.* Non intret contra ob homine usque ad pedes. Non latrabit vel unus canis tuæ, et extincto, redditis pass, omnia conseruent.

stria universis gentibus, et indicatum est omni seculo, quoniam tu solus bonas et potens es in omni regno ejus, et discipulis tuis omnia provincis predicatur.

7. *A Nec hoc latet quod locutus est Achior; nec illud ignorat quod et jaseris eventre.* (A Supr. 5.)

8. *Constat enim Deum nostrum sic peccata offensum, et mandavit per prophetas suos ad populum, quod tradidit eum pro peccatis suis.*

9. *Et quoniam sic se offendisse Deum suum filii Israël, tremor tuus super ipsos est.*

10. *Insuper etiam famas invasit eos, et ab ariditate aque jam inter mortuos computatur.*

11. *Denique hoc ordinaut, ut interficiant pecora sua, et bibant sanguinem eorum;*

12. *Et sancta Domini Dei sui, que præcipit Deus non contingi, in frumento, vino et oleo, hæc cogitaverunt inpendere, et volunt consumere que non manibus debent contingere; ergo quoniam hæc faciunt, certum est quod in perditionem dabuntur.*